

UNIQREVISION

.....
Registreret Revisionsanpartsselskab

Uniqrevision

Registreret Revisionsanpartsselskab

Vandtårnsvej 62A, 2860 Søborg

CVR. nr. 31 87 46 10

Årsrapport 2016/2017

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. november 2017.



Dirigent Marianne Mortensen

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg
CVR nr. 31874610

Telefon: 9189 9392
Email: info@uniqrevision.dk
web: www.uniqrevision.dk

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Beretning	3
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Balance aktiver	7
Balance passiver	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Uniqrevision Registreret Revisionsanpartsselskab
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 87 46 10
Etableret: 03.12.2008
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Marianne Mortensen
Registreret revisor

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ingen væsentlige begivenheder været i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017, udviser et underskud på kr. 23.444 efter skat, selskabets egenkapital udgør herefter kr. 198.807.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2016/2017.

RESULTATOPGØRELSE

1. juli 2016 til 30. juni 2017

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Bruttofortjeneste	367.428	275
Personaleudgifter	-397.485	-93
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-30.057	182
Andre finansielle udgifter	0	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-30.057	181
2 Skat af årets resultat	6.613	-40
ÅRETS RESULTAT	-23.444	141
 <u>Resultat disponering:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	51
Overført til næste år	-23.444	90
	-23.444	90

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>tkr.</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Huslejedepositum	7.474	4
Udsudte skatteaktiver	6.613	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.087	4
ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.087	4
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.106	171
LIKVIDE BEHOLDNINGER	151.339	175
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	289.445	346
AKTIVER I ALT	303.532	350

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**PASSIVER**

<u>Note</u>		<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
	<u>EGENKAPITAL</u>		
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført overskud eller underskud	73.807	97
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>198.807</u>	<u>273</u>
	<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>104.725</u>	<u>77</u>
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	<u>104.725</u>	<u>77</u>
	GÆLD I ALT	<u>104.725</u>	<u>77</u>
	PASSIVER I ALT	<u>303.532</u>	<u>350</u>

5 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>tkr.</u>
1 <u>Personaleudgifter</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget flg. ansat medarb. Der er ikke udbetalt særskilt vederlag for direktionsarbejde jf. årsregnskabslovens § 69.	1,00	0,25
Lønninger	388.754	93
Andre sociale omkostninger	1.940	-
Andre personaleomkostninger	6.791	-
	397.485	93
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Regulering af udskudt skat	-6.613	0
Skat af forventet selvangiven indkomst	0	40
	-6.613	40
<u>Egenkapital</u>		
3 <u>Virksomhedskapital</u>		
Anpartskapital	125.000	125
	125.000	125
4 <u>Overført overskud eller underskud</u>		
Saldo primo	97.251	7
Årets resultat	-23.444	90
	73.807	97
5 <u>Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner</u>		
Selskabet har ikke der udover påtaget sig leasingforpligtelse. Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser. Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser. Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.		